ПРОТОКОЛ
заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков
(Совета Ассоциации)

29 декабря 2015 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Ассоциации.

Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Члены Совета Ассоциации:
Кулаков Кирилл Юрьевич (по дов. Овчинников К. И.) – член Ассоциации;
Ганчук Анжела Григорьевна – член Ассоциации;
Старченко Элеонора Геннадьевна  – член Ассоциации;
Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан.
2. О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан.
3. О создании Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области.
4. О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области.
5. Об утверждении результатов плановых проверок за IV квартал 2015г.

По первому вопросу повестки дня:
О создании Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что от Председателя Экспертного совета  Ассоциации поступило заявление с просьбой о создании Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан.
Также председатель Экспертного совета Ассоциации представил список кандидатов в члены Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан из членов Экспертного совета Ассоциации и Регионального отделения по г. Махачкала и Республике Дагестан:
1. Чапаев Муртуз Магомедгабибович
2. Гарунов Магомед Магомед-Загидиевич
3. Гаджиев Насир Магомедович
4. Ильясов Абдулгамид Абдулмеджидович

Создаваемая Региональная экспертная группа, а также кандидаты в ее члены соответствуют требованиям, установленным Положением об Экспертном совете. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил создать Региональную экспертную группу по г. Махачкала и Республике Дагестан в составе:
1. Чапаев Муртуз Магомедгабибович
2. Гарунов Магомед Магомед-Загидиевич
3. Гаджиев Насир Магомедович
4. Ильясов Абдулгамид Абдулмеджидович

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: создать Региональную экспертную группу по г. Махачкала и Республике Дагестан:
1. Чапаев Муртуз Магомедгабибович
2. Гарунов Магомед Магомед-Загидиевич
3. Гаджиев Насир Магомедович
4. Ильясов Абдулгамид Абдулмеджидович

По второму вопросу повестки дня:
О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что Председатель Экспертного совета Ассоциации представил для назначения Руководителем Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан кандидатуру Ильясова Абдулгамида Абдулмеджидовича, члена Экспертного совета Ассоциации. Представленная кандидатура соответствует требованиям Положения об Экспертном совете и направила в Ассоциацию необходимый пакет документов. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил назначить Руководителем  Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан Ильясова Абдулгамида Абдулмеджидовича.
Поручить Председателю Экспертного совета Ассоциации выдать доверенность установленного образца Руководителю  Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан Ильясову Абдулгамиду Абдулмеджидовичу.

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили:  назначить Руководителем  Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан Ильясова Абдулгамида Абдулмеджидовича и поручить Председателю Экспертного совета Ассоциации выдать доверенность установленного образца Руководителю  Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан.

По третьему вопросу повестки дня:
О создании Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области
выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что от Председателя Экспертного совета  Ассоциации поступило заявление с просьбой о создании Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области.
Также председатель Экспертного совета Ассоциации представил список кандидатов в члены Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области из членов Экспертного совета Ассоциации и Регионального отделения по г. Нижний Новгород и Нижегородской области:
1. Макаров Олег Васильевич
2. Омельчак Анна Александровна
3. Комиссарова Надежда Николаевна

Создаваемая Региональная экспертная группа, а также кандидаты в ее члены соответствуют требованиям, установленным Положением об Экспертном совете. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил создать Региональную экспертную группу по г. Нижний Новгород и Нижегородской области в составе:
1. Макаров Олег Васильевич
2. Омельчак Анна Александровна
3. Комиссарова Надежда Николаевна

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: создать Региональную экспертную группу по г. Нижний Новгород и Нижегородской области:
1. Макаров Олег Васильевич
2. Омельчак Анна Александровна
3. Комиссарова Надежда Николаевна

По четвертому вопросу повестки дня:
О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что Председатель Экспертного совета Ассоциации представил для назначения Руководителем Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области кандидатуру Макарова Олега Васильевича, члена Экспертного совета Ассоциации. Представленная кандидатура соответствует требованиям Положения об Экспертном совете и направила в Ассоциацию необходимый пакет документов. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И. предложил назначить Руководителем  Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области Макарова Олега Васильевича.
Поручить Председателю Экспертного совета Ассоциации выдать доверенность установленного образца Руководителю  Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области Макарову Олегу Васильевичу.

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили:  назначить Руководителем  Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области Макарова Олега Васильевича и поручить Председателю Экспертного совета Ассоциации выдать доверенность установленного образца Руководителю  Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской области.

По пятому вопросу повестки дня:
Об утверждении результатов плановых проверок за IV квартал 2015г.
            выступил председатель заседания Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И., который предложил утвердить результаты плановых проверок за IV квартал 2015г.

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Утвердить результаты плановых проверок за IV квартал 2015г.

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                                        К. И. Овчинников
Секретарь заседания                                                                                М. В. Терещенко

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации Региональной ассоциации

оценщиков

(Совета

Ассоциации

)

29

декабря

2015

года

г.

Краснодар

Место проведения

: г.

Краснодар, ул.

Комсомольская, 45

Всего членов

в

Совете

Ассоциации

—

7.

В заседании участвуют 5 членов Совета

Ассоциации

.

Присутствовали:

Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К.И.

Члены Совета

Ассоциации

:

Кулаков Кирилл Юрьевич

(по

дов. Овчинников К. И.)

–

член Ассоциации

;

Ганчук Анжела Григорьевна

–

член Ассоциации;

Старченко Элеонора Геннадьевна

–

член Ассоциации;

Зайцева Виктория Александровна

–

член Ассоциации.

Совет

Ассоциации

правомочен принимать решения по всем вопросам пов

естки дня.

Председательствующий

на Заседании Совета

Ассоциации

Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

О создании Региональной экспертной группы по

г. Махачкала и Республике Дагестан

.

2.

О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по

г. Махачкала и

Республике Дагестан

.

3.

О создании Региональной экспертной группы по

г.

Нижний Новгород

и

Нижегородской

области

.

4.

О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по

г. Нижний Н

овгород и

Нижегородской области

.

5.

Об утверждении результатов плановых проверок за

IV

квартал 2015г

.

П

о первому вопросу повестки дня:

О создании Региональной экспертной группы по

г. Махачкала и Республике Дагестан

выступил

председатель заседания, Президент Совета

Ассоциации

Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что от Председателя Экспертного совета

Ассоциации

поступило заявление с просьбой о создании Региональной экспертной группы по

г.

Махачкала и Ре

спублике Дагестан

.

Также председатель Экспертного совета

Ассоциации

представил список кандидатов в

члены Региональной экспертной группы по

г. Махачкала и Республике Дагестан

из членов

Экспертного совета

Ассоциации

и Регионального отделения по

г. Махачкала

и Республике

Дагестан

:

1.

Чапаев Муртуз Магомедгабибович

2.

Гарунов Магомед Магомед

-

Загидиевич

3.

Гаджиев Насир Магомедович

4.

Ильясов Абдулгамид Абдулмеджидович

Создаваемая Региональная экспертная группа, а также кандидаты в ее члены

соответствуют требованиям, установленным Положением об Экспертном совете. В связи с чем,

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Саморегулируемой организации Региональной ассоциации оценщиков

(Совета Ассоциации)

29 декабря 2015 года                                                                                                             г. Краснодар

Место проведения: г. Краснодар, ул. Комсомольская, 45

Всего членов в Совете Ассоциации — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Ассоциации.

Присутствовали:

Президент Совета Ассоциации Овчинников К.И.

Члены Совета Ассоциации:

Кулаков Кирилл Юрьевич (по дов. Овчинников К. И.) – член Ассоциации;

Ганчук Анжела Григорьевна – член Ассоциации;

Старченко Элеонора Геннадьевна  – член Ассоциации;

Зайцева Виктория Александровна – член Ассоциации.

Совет Ассоциации правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Ассоциации Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан.

2. О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по г. Махачкала и

Республике Дагестан.

3. О создании Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и Нижегородской

области.

4. О назначении Руководителя Региональной экспертной группы по г. Нижний Новгород и

Нижегородской области.

5. Об утверждении результатов плановых проверок за IV квартал 2015г.

По первому вопросу повестки дня:

О создании Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан

выступил председатель заседания, Президент Совета Ассоциации Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что от Председателя Экспертного совета

Ассоциации поступило заявление с просьбой о создании Региональной экспертной группы по г.

Махачкала и Республике Дагестан.

Также председатель Экспертного совета Ассоциации представил список кандидатов в

члены Региональной экспертной группы по г. Махачкала и Республике Дагестан из членов

Экспертного совета Ассоциации и Регионального отделения по г. Махачкала и Республике

Дагестан:

1. Чапаев Муртуз Магомедгабибович

2. Гарунов Магомед Магомед-Загидиевич

3. Гаджиев Насир Магомедович

4. Ильясов Абдулгамид Абдулмеджидович

Создаваемая Региональная экспертная группа, а также кандидаты в ее члены

соответствуют требованиям, установленным Положением об Экспертном совете. В связи с чем,